



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-20, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

Bydgoszcz 28.10.2019 r.

SZPiFP-126/1-19

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa Komendy Powiatowej Policji w Rypinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843*) zwanej dalej „ustawą” zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść i stosowne wyjaśnienia oraz zmianę SIWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie szczegółowych projektów oraz rozkład płyt stopowych Filigran wraz z zestawieniem zbrojenia i układem siatek zbrojeniowych. Brak projektu uniemożliwia prawidłową wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 1 do SWIZ cz.3 PW Konstrukcji podano całkowitą grubość stropów, kierunki zbrojenia głównego, minimalne zbrojenie w przęsłach (*określono zbrojenie kratownicy, zbrojenie dolne, zbrojenie górne, zbrojenie rozdzielcze, zbrojenie nad podporami, zbrojenie przy otworach*) oraz obciążenia stropów. Projekt wykonawczy stropów Filigran wykonuje ich producent, gdyż jest to opracowanie warsztatowe. Uzasadnione jest to tym, że zakłady produkujące stropy mają różne wyposażenie np. stoły do wykonania płyt są o różnych szerokościach, zgrzewarki siatek o różnym zakresie średnic i rozstawów prętów. Różne są również sposoby stabilizacji zbrojenia, możliwości transportowe, stosowane klasy betonu itp. Producenci stosują również różne klasy i gatunki stali w zależności od możliwości zakupów. Zgodnie z zapisem w dokumentacji projektowej dokumentacja konstrukcyjna stropów Filigran powinna być opracowana przez producenta stropu i zaakceptowana przez projektanta. Biorąc pod uwagę powyższe czynniki wycenę stropów należy wykonać na podstawie ujętych w projekcie powierzchni stropów przyjmując cenę jednostkową za m² stropu.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ dotyczących warunków udziału w postępowaniu przetargowym znajdujących się w Rozdziale V pkt. 2.3) a) na :

Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Za roboty budowlane* odpowiadające wartością i rodzajem robocie stanowiącej przedmiot zamówienia Zamawiający uzna jedną lub maksymalnie dwie roboty ogólnobudowlane tj. : wielobranżowe (obejmujące co najmniej roboty z branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej) dla budynku/budynków użyteczności publicznej** której pojedyncza lub łączna wartość brutto była większa lub równa **14.000.000,00 zł**

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu przetargowym znajdujących się w Rozdziale V pkt. 2.3) a) SIWZ.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przewodniczący komisji przetargowej

*Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP w Bydgoszczy
podinsp. Barbara Włodarska*